Página 1 de 1

MOÇÃO Nº.        /2023

Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Colatina,

Senhor Presidente, o Vereador que o presente subscreve vem nos termos

regimentais desta Egrégia Casa de Leis, requerer a Vossa Excelência o envio de

Moção de Aplausos a Escola de Samba Mocidade Unida da Gloria - MUG,

vencedora do carnaval de Vitória/ES, que em seu espetacular desfile no Sambão

do Povo homenageou o município de Colatina no dia 11 de fevereiro de 2023.

Propor esta Moção de Aplausos a Escola de Samba MUG, que no carnaval

de Vitória, contou no samba enredo “A Caminho das Terras do Sol Poente'' a

história do município de Colatina, retratando em suas alegorias a beleza de nosso

município. É honra e dever que cabe a mim vereador, uma vez que as

homenagens a nosso município merecem ser reconhecidas e admiradas.

Em, 16 de fevereiro de 2023.

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO
Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003500320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003500320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003500320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003500320030003A005000

Assinado eletrônicamente por João Marcos Cunha Filho. em 16/02/2023 07:32

Checksum: 778F062A56F7BD48D34C2DFD335F7CB0CB1BE2DD30E6F881B4CE51801746302A